平成３０年１１月２１日

賛助会員

会  員 各位

                          日出町介護支援専門員協議会

                           会 長  平井 裕見子

          「災害時の対応について」研修会（ご案内）

拝啓 皆様におかれましては益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本協議会では、今年度の研修テーマ（目的）を「災害時の対応について」を考え

るとし、研修会を行います。

 つきましては、下記日程にて研修会を行います。出席される方は、参加申込書（別紙１）を

１２月７日（金）までに、事務局まで FAX にて送付願います。

記

日  時：平成３０年１２月１９日（水） １８：００～１９：００

（受付開始：１７：３０）

   場  所：日出町保健福祉センター 交流広場

        （住所：日出町大字藤原 2277 番地 1、電話番号：0977-73-1337）

      研修内容：「災害発生時、被災高齢者等の生活は？

～災害ボランティアセンターの役割～」

  講師：日出町社会福祉協議会 次長 堀 さおり 氏

   参 加 料：無 料

   ※当日は、お弁当を用意しています。

＜事務局＞

担当者：後 藤 佳 代

（日出町役場健康増進課

地域包括支援センター内）

FAX：０９７７－７２－７９１５